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فیلم سینمایی »احمد« به نویسندگی امیرعباس ربیعی و رضا محبی نوری، کارگردانی امیرعباس 
ربیعی و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد، که به بخش مســابقه پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
مسلمانان راه یافته بود، در پی مخالفت و فشار کوین وانگ نماینده پارلمان کانادا و کارشکنی رسانه های 
معاند از این جشنواره حذف شد. این اقدام غیر قانونی و در تضاد با آزادی بیان در حالی صورت گرفته که 

این فیلم به انتخاب اعضای آکادمی این جشنواره به بخش مسابقه آن راه یافت بود.
فیلم سینمایی »احمد« بخش هایی از عمل قهرمانانه و رشادت های شهید احمد کاظمی را در 18 

ساعت ابتدایی زلزله بم که براساس واقعیت است به تصویر می کشد./صباخبر

فرآیند اکران سیار فیلم سینمایی »قلب رقه« همزمان با اکران سراسری این فیلم بعد از گذشت چهار 
ماه، توانست عنوان پرفروش ترین فیلم اکران سیار را به نام خود ثبت کند.

در مجموع، این فیلم با میانگین قیمت بلیت 18 هزار تومان در اکران سیار، به فروش بیش از 3 میلیارد 
و 700 میلیون تومان رسید و رکورد فروش این شیوه از پخش را شکست.

بنا به آماری که سامانه اکران سیار بهمن سبز، اکران مردمی عمار و سینماسیار انجمن سینمای جوان 
ثبت کردند؛ در فرآیند اکران سیار »قلب رقه«، بیش از ۲00 هزار مخاطب و در نزدیک به 3 هزار نوبت 

نمایش به تماشای این فیلم نشستند./فارس

»قلب رقه« رکورد فروش اکران سیار را شکست»احمد« از جشنواره فیلم مسلمانان کانادا حذف شد

مراسم رونمایی از پوســترهای هجدهمین جشنواره بین المللی 
فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« با حضور محمد حمیدی مقدم 
دبیر هجدهمین جشنواره »سینماحقیقت« و مدیران مرکز گسترش 
روز گذشــته برگزار شــد. دبیر هجدهمین جشــنواره بین المللی 
»سینماحقیقت« پس از رونمایی از پوسترها گفت: طراحی پوسترهای 
هجدهمین جشنواره »سینماحقیقت« توســط حمیدرضا بیدقی 
گرافیست خوب و مدیر هنری جشنواره امسال که سال گذشته هم 
با جشنواره همکاری داشت، انجام شده اســت. چهار پوستر را برای 
جشنواره امسال طراحی کرده ایم که سه پوستر آماده و پوستر بخش 
بین الملل و بزرگداشــت ها هم به زودی آماده می شود. وی ادامه داد: 
پوستر اصلی جشنواره با یک ایده شــکل گرفت. جشنواره هجدهم 
»ســینماحقیقت« با توجه به اتفاقات مهمی کــه در جهان رخ داده 
به عنوان جشــنواره ثبت حقیقت و واقعیت امروز جهان معاصر باید 
واکنشی نسبت به فلسطین، غزه و مقاومت و حتی لبنان و مسائل کلی 

سینمای مستند ایران و جهان نشان می داد. ساعت ها بحث و اتودهای 
مختلف داشتیم تا به این نتیجه رســیدیم که در پوسترها ملاحظه 
می کنید. جشنواره »سینماحقیقت« مسائل متعددی را در بر می گیرد 
و به همین دلیل اتودهای زیادی زده شــد. زیتون و برگ زیتون را به 
عنوان نشان و المانی در لایه ای از نور می بینیم. نور در بک گراند خنثی 
اطراف حقیقت جشنواره هجدهم است که از دوربینی ساطع می شود 
و در نهایت به عنصر هجدهم تبدیل شده است.  وی افزود: ما ادعای 
نشان دادن و منعکس کردن تمام حقیقت را نداریم، هر جشنواره فقط 
می تواند بخش و قطعه ای از پازل واقعی و حقیقی در جهان را بازتاب 
دهد، امیدواریم در این جشنواره هم بتوانیم بخشی از این نور حقیقت 
و واقعیت تابیده شود. حمیدی مقدم در بخش دیگری از صحبت های 
خود بیان کرد: نور در سه پوستر و تمام المان های جشنواره مشترک 
اســت و با بازخوردهایی که داشــتیم به چنین چیزی رســیدیم. 
پوسترهای جشنواره محافظه کار نیستند و امیدوارم که مخاطبان ما 

و تمام هنرمندان و مستندسازان هم از این پوسترها خوششان بیاید و 
دوره پررونقی را در جشنواره امسال داشته باشیم.   وی اظهار داشت: 
امسال نگاه ویژه به مسائل اجتماعی و اتفاقات پیرامون خود در کشور 
داریم. این جشنواره محل و کلکسیونی از فیلم های مختلف است و ما 
روی موضوع خاصی متمرکز نشدیم که جشنواره موضوعی باشد. تنوع 
سلیقه و نگاه مستند را در جشنواره امسال خواهیم داشت. در بخش 
بین الملل موضوع های جذاب جهان منعکس می شود و در برگزاری 
کارگاه ها مسائل مورد نیاز سینماگران مدنظر قرار گرفته است. دبیر 
هجدهمین جشنواره بین المللی »سینماحقیقت« در پایان گفت: فکر 
می کنم هرآنچه در سبد سینمای مستند وجود داشته است، تقاضای 
حضور در جشنواره را داشتند و خیلی از این آثار در جشنواره حضور 
دارند. جشنواره »ســینماحقیقت« باتوجه به مرجعیت کلی و تمام 
حوزه های سینمای مستند برگزار می شود و تلاش کردیم در این چند 

سال به گونه های کمتر بها داده شده بپردازیم./صباخبر

 محمد حمیدی مقدم دبیر »سینماحقیقت«:

 پوسترهای جشنواره »سینماحقیقت 18« محافظه کار نیستند


